

میدان بهارستان

بانه‌ر: بر خورد فیزیکی سخت نیست

فتنه» درخورد «فیزیکی» کند.
به گزارش فارس نماینده تهران و دبیر کل جامعه اسلامی مهندسين در نشست ماهانه تشکل تحت مسووليتش گفت: لابد مصححانديشي شده است چراکه برخورد فیزیکی کار سخت و غیرممکن نیست.
شاید با این کار دل خیلی از حزب‌اللهی‌ها خنک شود ولی در مجموع نظام به این نتیجه رسیده که بالا بردن بصیرت مردم مزایایش بیشتر از بر خورد فیزیکی است.

سفر کمیسیون امنیت ملی به خوزستان

نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس از سفر هفته آینده هیات رئیسه این کمیسیون به خوزستان برای بررسی مشکلات مرزی این استان خبر داد.
اسماعیل کوثری با تشریح جزئیات جلسه صبح دیروز هیات رئیسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس به فارس گفت در نشست هیات رئیسه کمیسیون متبوعش مقرر شد اعضای این هیات چهارشنبه و پنجشنبه هفته آینده به استان خوزستان سفر کنند.
نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: در این جلسه همچنین مقرر شد حسن کامران نماینده افغان و عوض حیدرپور نماینده شهرضا مذاکره با چهار وزارتخانه مربوط به کمیسیون را در خصوص لایحه بودجه سال ۹۰ آغاز کنند.
وی افزود: قرار شد کمیسیون در جریان مشکلات وزارتخانه‌های اطلاعات، دفاع، امور خارجه و کشور و همچنین میزان بودجه مورد نیاز آنها قرار گیرد تا زمانی که دولت لایحه بودجه سال آینده را ارائه کرد، کمیسیون مسائل را بررسی کرده باشد و بتواند در فرصت کافی به مسائل مربوط به این وزارتخانه‌ها و میزان اعتبارات آنها رسیدگی کند.

تبریک لاریجانی به مسیحیان

علی لاریجانی با ارسال پیامی سالروز ولادت حضرت عیسی مسیح(ع) و آغاز سال جدید میلادی را به روسای مجلس کشورهای مسیحی، هموطنان آشوری و نمایندگان مسیحی مجلس تبریک گفت.
به گزارش ایسنا لاریجانی در این پیام تاکید کرده است: «جهان امروز بیش از هر زمان دیگری به معنویت و اخلاق و عدالت احتیاج دارد و ادیان الهی برترین پشتیبان اخلاقی و معنویت و عدالتند. کسانی که اختلافات میان ادیان را دامن می‌زنند و آتش تضاد میان اسلام و مسیحیت را با دعای مختلف از جمله جنگ‌های صلیبی مطرح می‌کنند در واقع برخورد ابزاری با ادیان می‌کنند و به دنبال اقدامات ماجراجویانه خود در جهان هستند.»

بررسی هدفمندی یارانه‌ها با چهار وزیر

نحوه و اجرای هدفمند کردن یارانه‌ها در کمیسیون ویژه طرح تحول اقتصادی بررسی می‌شود.
به گزارش ایلنا، امروز نحوه اجرا و آثار قانون هدفمند کردن یارانه‌ها در بخش‌های مختلف با حضور وزرای راه و ترابری، رفاه و تامین اجتماعی، صنایع و معادن و جهاد کشاورزی در کمیسیون ویژه طرح تحول اقتصادی بررسی خواهد شد.

۲۲ نماینده به وزیر ارتباطات تذکر دادند

۲۲ تن از نمایندگان طی تذکری کتبی به وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، اقدام برخلاف قانون وزیر در مورد اجرای اصلاح نقاطی از قانون برنامه چهارم و سیاست‌های کلی اصل ۴۴ در مورد پست‌بانک را یادآور شدند.
همچنین به گزارش ایلنا علیرضا محبوب و نادر قاضی‌پور نمایندگان تهران و ارومیه طی تذکری مشترک به وزیر کار خواستار صورت گرفتن اقدام لازم در جهت حوادث رخ داده در معادن کرمان شدند.

مصوبه مجلس برای بنزین استاندارد

نمایندگان مجلس شورای اسلامی دیروز هادای از طرح یکفرویتی اصلاح الگوی مصرف انرژی را به تصویب رساندند که بر اساس آن فرآورده‌های بنزین، نفت گاز، نفت سفید، گاز مایع، نفت کوره و سایر فرآورده‌ها باید بر اساس استاندارد جهانی تولید شود.
به گزارش ایسنا، نمایندگان مجلس در بررسی موارد مرامی‌مانده طرح اصلاح الگوی مصرف انرژی در جلسه علنی مجلس همچنین وزارت صنایع و معادن را موظف کردند برای صدور مجوز ایجاد واحدهای صنعتی، تأییدیه رعایت مصرف ویژه انرژی را از وزارتخانه‌های نیرو و نفت حسب مورد دریافت کنند.
بر اساس این مصوبه دولت مکلف شد با استفاده از منابع حاصل از صادرات نفت کوره مراد بر مصرف داخلی، تأمین مالی از طریق فاینانس، مشارکت بخش خصوصی یا از محل منابع عمومی در چارچوب بودجه‌های سنواتی نسبت به ارتقای تکنولوژی و تکمیل گستره پالایش نفت خام پالایشگاه‌ها به گونه‌ای اقدام کند که سالانه با کاهش تولید حداقل دو درصد نفت کوره، ظرف ۱۵ سال متوسط تولید نفت کوره پالایشگاه‌ها را به حداکثر ۱۰ درصد شد خام تحویلی برسانند.
در این ماده وزارت نفت مکلف شد برنامه اجرایی این احکام را حداکثر ظرف سه ماه عم از تصویب این قانون تهیه کند و به اطلاع مجلس شورای اسلامی برساند.
مجلس در مصوبه دیگری از طرح اصلاح الگوی مصرف انرژی دولت را موظف کرد اعتبارات مورد نیاز را برای اجرای تکالیف مندرج در این قانون حسب مورد در قالب بودجه سنواتی دستگاه‌ها، وجوه اداره‌شده، منابع داخلی شرکت‌های دولتی یا ایجاد تعهد از محل تسهیلات داخلی و خارجی و بازپرداخت آن از محل صرفه‌جویی‌های حاصله در لایح بودجه سنواتی پیش‌بینی کند.
بر این اساس دولت موظف شد این اقدام‌های مورد نیاز را که متضمن ضمانت اجرای احکام و تکالیف این قانون است، به استثنای مواردی که در مواد این قانون تصریح شده، حداکثر ظرف شش ماه تهیه کند و به تأیید هیات وزیران برساند.

استخدام معلمان بدون حواله دادن به مجوز

یک عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با انتقاد از طرح الحاق موادی به قانون استخدام معلمان حق التدریسی، تاکید کرد استخدام معلمان حق التدریسی به مجوز حواله داده نشود.
به گزارش ایلنا، عزت‌الله یوسفیان نماینده آمل طی تذکره به استناد به مواد ۱۳۳ و ۱۳۴ از بیان‌نامه اعضای مجلس نسبت به طرح اصلاح و الحاق موادی به قانون تعیین تکلیف استخدامی معلمان حق‌التدریسی و آموزشیاران نهضت سوادآموزی در وزارت آموزش و پرورش انتقاد و تاکید کرد: بهتر است همه معلمان حق‌التدریسی بدون حواله دادن به مجوز استخدام شوند.

کانتینرهای حامل سوخت اجازه عبور یافتند سوغات مارشال برای افغانستان



وجود دارد. اگر تاجران ایرانی بتوانند در افغانستان بازاری برای خود پیدا کنند می‌توانند با تفاهم با مقامات افغانستان از این زمینه فعالیت‌های خود را آغاز کنند.
محمدرضا رحیمی معاون اول رئیس‌جمهور ایران نیز در این کنفرانس گفت: افغانستان کشوری است که برای ایران وضعیت ممتازی دارد. هم از جهت خویشاوندی و همزبانی و هم از جهت هم‌دینی و هم‌آیینی افغانستان برای ایران در میان سایر کشورها جایگاه ویژه‌ای دارد.
دو کشور با آرامش در کنار هم قرار دارند و وزرای میهمان در این سفر با همتایان خود مذاکرات خوبی داشتند.رحیمی گفت: مبادلات اقتصادی ما با افغانستان اندکی بیش از یک میلیارد دلار است که با سفر جناب آقای قسیم فهمیم قطعا این مبادلات افزایش خواهد یافت و رقم قابل ملاحظه‌ای بر آن افزوده خواهد شد.او افزود: همچنین بین دو کشور توافقاتی صورت گرفت که روایت بین تاجار دو کشور حذف شود و برای تاجر افغان در چهار ا مکاناتی در نظر گرفته شود.
قرار شد در مشهد نیز بین مسوولان دو کشور تبادلات بیشتری صورت گرفته و پروازهای بیشتری بین دو کشور انجام شود.
بر همین اساس فکر می‌کنم در آینده‌ای نزدیک حجم مبادلات ما رو به فزونی خواهد داشت و شاهد رشد و شکوفایی در بخش اقتصاد خواهیم بود.
رحیمی افزود: در دیدارهایی که با آقای مارشال قسیم فهمیم داشتیم مطالب متعددی مطرح شد و ما هم اعلام کردیم خواسته‌های ایشان را قبول داریم. در زمینه‌های راه‌ان، پذیرش دانشجو و گسترش تبادلات علمی میان دو کشور و همچنین احداث دانشگاه و بورسیه کردن دانشجویان افغان در ایران خواسته‌هایی مطرح شد که عموماً آن را پذیرفتیم.
در ادامه این کنفرانس مطبوعاتی محمدمسیر فهمیم گفت: ایران یک کشور دوست و برادر برای ماست و توقع ما از ایران نسبت به سایر کشورها بیشتر است. ما در زمینه تانکرهای سوخت نیز که در مرز متوقف شده‌اند مباحثی را مطرح کردیم و توافقاتی صورت گرفت که اینها وارد افغانستان شوند و مشکل سوخت حل شود.
در زمینه‌های خط آهن نیز توافقاتی صورت گرفت و برای مهاجران افغان در ایران نیز توافق شد که جوازهایی برای فعالیت‌های اقتصادی آنها صادر شود.
در مورد زندانیان نیز مقامات ایرانی وعده دادند در مجازات آنها تخفیفاتی صورت گیرد و مشکلات آنها نیز حل شود.

حمایت ۲۶۰ نماینده از متکی

ادامه از صفحه اول

همچنین از معاونان، مدیران کل، روسای ادارات، سفرا، کارشناسان بخش‌های مختلف سیاسی، اقتصادی، بین‌المللی، پژوهشی، کنسولی، پشتیبانی، اداری و مالی سپاس‌گزار می، اضافه کرد: نهایتاً از ملت بزرگی که هیچ مسوولیتی قاذم به قدرشناسی از همه همراهی آنها با نظام و کشورشان نیست به حد بضاعت از این ملت فرهیخته، شجاع، انقلابی و فرزندان برومندش در اقصی نقاط جهان صمیمانه تشکر می‌کنم.
ما در رسانه‌ها هم سپاس‌گزارم و امیدوارم در آینده فرصت‌هایی فراهم شود و از همراهی‌ها و حضورها در اوقات مختلف، وقت و بی‌وقت و نیمه شب، تشکر کنم و در بحث کارنامه عملکرد وزارت خارجه از طریق آنها برای مردم عزیز سخن بگویم.
متکی با بیان اینکه در پنج سال و اندی گذشته که در مسوولیت وزارت خارجه بوده مجالی برای گفتن و ارائه نوشتاری در مورد فعالیت‌های وجود نداشته، افزود: بعضاً کسانی مغرضانه و با سطحی‌نگری و شبازده به ویژه در روزهای اخیر کارنامه کاری وزارت خارجه را به نقد گرفته‌اند. البته از این نقد متشکرما اما فراتر ایجاد شد برای اینکه آنچه در این پنج سال گذشته را در قالب گامنه‌ها یا گاه گفتارهایی از طریق رسانه‌ها به آگاهی مردم برسانم.
وزیر سابق امور خارجه تاکید کرد: البته نیازی به توجه به مکتوبات مغرضانه نیست. کسانی که در قضاوت شبازده بودند را به تدبیر و کسانی که به طور سطحی به کار دستگاه حساس و عظیم وزارت خارجه نگاه کردند را به تعق دعوت می‌کنم و امیدوارم در آینده زمان مناسبی برای گفتن شوندها و احیاناً انتشار مکتوبات هم فراهم شود تا آنچه را که گفتنی و بیانش مقذور است به آگاهی همگان برسانم.
متکی در پاسخ به سوال‌برانگیز خواندن نحوه بر کناری وی از وزارت خارجه گفت: بالاخره گردش و تغییر شامل همه همکاران در دولت هم شده بود و قاعدتاً می‌توانست به دولت دهم هم برسد. من چیزی بیش از آنچه گفتم برای گفتن ندارم گرچه گفتنی‌های دیگری دارم که مربوط به مسائل کاری است. وی در پاسخ به سوال خبرنگار دیگری مبنی بر اینکه در زمان شش‌هین خمر بر کناری‌تان از وزیر خارجه سنگال چه حالی داشتید، اظهار کرد: اجداد هیچ‌حال‌ها را در زمان مناسب خود بگویم. من چیزی بیش از آنچه گفتم ندارم و گفتنی‌های یک وزیر خارجه قابل بازگویی نیست و بعضاً تا سال‌ها بعد از مسوولیت هم شاید قابل گفتن نباشد اما من با هدف مفید و سازنده بودن خاطرات آنها را تدوین نهایی می‌کنم و به اطلاع مردم می‌رسانم.
وزیر سابق امور خارجه کشورمان در واکنش به سوال خبرنگار دیگری مبنی بر بیان یک خاطره شیرین از دوران مسوولیتش در وزارت خارجه گفت: دو هفته پیش در

عباس‌زاده مشکینی مجوز مجمع محققین را زیر سوال برد مجمع محققین و مدرسین حوزه در تیررس تردید



گروه سیاسی: سایه ابهام در آینده فعالیت احزاب و گروه‌های اصلاح‌طلب به مجمع محققین و مدرسین حوزه علمیه قم رسید.
روز گذشته عباس‌زاده‌مشکینی دبیر کمیسیون ماده ۱۰ احزاب و مدیرکل سیاسی وزارت کشور پروسه اخذ مجوز از سوی این مجمع را دارای تردید دانست و گفت: «در زمان درخواست مجوز فعالیت از سوی مجمع محققین و مدرسین، پس از استعلام انجام شده، حوزه علمیه قم با صدور مجوز گروه‌های سیاسی منتسب به این حوزه با عناوین مدرس و محقق ... و مخالفت کرده است بنابراین پروسه اخذ مجوز از سوی این مجمع دارای تردید است.»
اظهارنظری که آیت‌الله موسوی‌نبریزی دبیرکل مجمع مدرسین و محققین بلافاصله به آن واکنش نشان داد و در گفت‌وگو با ایسنا ضمن دعوت مدیرکل سیاسی وزارت کشور به مطالعه قانون اظهار داشت: «حوزه علمیه قم شخصیت حقوقی نیست که بخواهد بگوید کسی گروهی را تشکیل دهد یا خیر و هیچ‌کس در این باره حق چنین سخنی را ندارد و تنها جایگاه قانونی در این خصوص کمیسیون ماده ۱۰ احزاب است.»
دبیر کمیسیون ماده ۱۰ احزاب به رغم این سخن موسوی‌تبریزی که کمیسیون ماده ۱۰ احزاب را تنها مرجع صالح برای صدور مجوز احزاب و گروه‌ها می‌داند، در مقدمه شبهه‌ناک دانستن اخذ مجوز مجمع محققین و مدرسین درباره اظهارنظر اخیر یکی از اعضای کمیسیون ماده ۱۰ احزاب به این‌که مجوز فعالیت مجمع محققین و مدرسین حوزه علمیه قم غیرقانونی است، با یادآوری اینکه در سال ۱۳۷۷، حوزه علمیه قم مرجعی وجود ندارد که بخواهد بگوید فلان حزب با فلان اسم ثبت بشود یا نه، گفت: «اگر هم کسی چنین نظری را گفته، مخالفت شخصی‌اش بوده است که مخالفت شخصی نیز جایگاهی ندارد.»
دبیر مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم تصریح کرد: «تنها مرجع تصمیم‌گیری و بررسی مجوز احزاب، کمیسیون ماده ۱۰ احزاب است و وزیر کشور هر زمان که باشد، مجوز حزب یا مجمع را امضا می‌کند و مجوز مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم به امضای وزیر کشور آن زمان رسیده است.»

در حالی که سخنان مدیرکل سیاسی وزارت کشور مهر تأییدی بود که وی به زعم خود بر اظهار نظر یکی از اعضای این کمیسیون گذاشت که گفته بود «مجمع محققین و مدرسین حوزه علمیه قم یک تشکل جناحی و باندی است»، مشکینی گفت: «چنین شخصیتی به عنوان یک فعال سیاسی و عضو کمیسیون می‌تواند نظر دهد و نظر وی قابل احترام و کارشناسی است.» و البته ادامه داد: «اما باید دانست که مواضع رسمی کمیسیون تنها از سوی دبیر این مطرح می‌شود.»
اما چنان‌که گفته شد، سخنان عباس‌زاده‌مشکینی موسوی‌تبریزی بی‌پاسخ نماند. وی با بیان اینکه در حوزه علمیه قم مرجعی وجود ندارد که بخواهد بگوید فلان حزب با فلان اسم ثبت بشود یا نه، گفت: «اگر هم کسی چنین نظری را گفته، مخالفت شخصی‌اش بوده است که مخالفت شخصی نیز جایگاهی ندارد.»
دبیر مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم تصریح کرد: «تنها مرجع تصمیم‌گیری و بررسی مجوز احزاب، کمیسیون ماده ۱۰ احزاب است و وزیر کشور هر زمان که باشد، مجوز حزب یا مجمع را امضا می‌کند و مجوز مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم به امضای وزیر کشور آن زمان رسیده است.»

واکنش وزارت خارجه به واژگونی قایق مهاجران

گروه سیاسی: چندین روز پس از واقعه واژگونی قایق حامل مهاجران غیرقانونی در نزدیکی استرالیا که تعداد قابل توجهی از آنان را اتباع ایرانی شامل می‌شد، رامین مهاجرتست سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران نسبت به آن واکنش نشان داد و گفت: «وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران خود را مکلف به پیگیری امور اتباع خود دانسته و از کانال‌های دیپلماتیک و بر اساس مقررات کنوانسیون ۱۹۶۳ حقوق کنسولی وین و سایر اسناد بین‌المللی موضوع را دنبال می‌کند.
وزارت کشورمان در استرالیا نیز با وزارت امور خارجه و سفارت مهاجرت آن کشور در تماس بوده و ضمن همکاری و هماهنگی اطلاعات لازم را دریافت خواهد کرد.
وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران همچنین در آینده و پس از انجام مراحل مربوط به ساماندهی و نجات مسوومین و بازماندگان از طریق کانال‌های مقتضی نسبت به پیگیری موضوع اقدام خواهد کرد.
بیست و ششم ماه گذشته مقامات دولت استرالیا کشته‌شدن ۳۰ مهاجر غیرقانونی را در پی واژگونی قایق‌شان در آب‌های این کشور تایید کردند.
براندن اوکانر وزیر کشور استرالیا در مصاحبه‌ای با رسانه‌های دولتی این کشور تاکید کرد در پی واژگونی یک فروند قایق حامل بیش از یکصد مهاجر غیرقانونی در آب‌های جزیره «کریسمس»، دست کم ۳۰ تن جان خود را از دست دادند و ۴۲ تن بجای یافتند. البته تعدادی هم مفقود شدند که تلاش برای نجات آنان ادامه دارد.
این مقام مسوول استرالیا در ادامه به خبرگزاری شینخوا بیان کرد که اکثر سرنشینان این کشتی را زنان و کودکان با ملیت‌هایی چون عراقی،

رئیس موسسه آموزشی و پژوهشی امام‌خمینی(ره) با انتقاد از صدا و سیما گفت: اگر انحرافی در دینداری مردم پدید آید، بزرگ‌ترین گناه را مسوولان صدا و سیما مرتکب شده‌اند که جلوی انحراف را نگرفته و دین را به مردم معرفی نکرده‌اند.
به گزارش ایسنا، آیت‌الله محمدتقی مصباح‌یزدی روز گذشته در همایش دین و رسانه گفت: مردم ایران ثابت کرده‌اند به نماز و روزه و دعای سحر و ... علاقه زیادی دارند، اگر در دینداری مردم به همین حد اکتفا کنیم تولید چند برنامه برای جلب رضایت آنها کافی است، اما اگر دین را به معنای دیگرش تلقی کنیم در اینجا دیگر تنها رضایت مردم در کار نیست بلکه خدا و قیامت در کار است و مسوولان فرهنگی ابتدا باید جواب خدا را بدهند و باید کاری کنند که مردم علاوه بر شادی دنیوی، شادی ابدی داشته باشند.
آیت‌الله مصباح‌یزدی عنوان کرد: اگر با تعریف اول از دین سر و کار داشته باشیم، می‌گوییم فعلاً برای دنیا برنامه می‌سازیم اگر قیامتی هم بود چون فردا شود فکر فردا کنیم، اما دین می‌گوید انسان باید در همین عمر کوتاه سرنوش

حاشیه سیاست

دستور احمدی‌نژاد برای ساخت الگوهای بومی

محمود احمدی‌نژاد بر لزوم تغییر مدل شهرسازی بر اساس مدل بومی تاکید کرد.
به گزارش ایلنا احمدی‌نژاد در جلسه شورای عالی مسکن به موضوع تغییر مدل شهرسازی در کشور اشاره کرد و گفت: باید تاش شود طی سال‌های آینده تغییرات ملموسی در این زمینه بر اساس الگوهای بومی ایجاد شود.
بر این اساس و با توجه به نظر رئیس‌جمهور مقرر شد بنیاد مسکن با جدیت، پروژه ایجاد باغ شهر و باغستان‌ها که برای احداث واحدهای ویلایی و حداکثر دو طبقه است را در اطراف شهرها به ویژه کلانشهرها مورد پیگیری قرار دهد.

انفجار بی‌ربط به تانسانت‌های

استاندار اصفهان گفت: صدای انفجار مهیبی که هفته گذشته در اصفهان شنیده شد مربوط به پایگاه هشتم شکاری نبوده است.
به گزارش ایلنا، علیرضا ذاکر‌اصفحانی که پیش از این دلیل این انفجار را آزمایش این پایگاه نظامی اعلام کرده بود، گفته قبلی خود را رد کرد و در این باره افزود: صدای این انفجار از هانوری که در شرق اصفهان برپا بوده است، نشات گرفته و البته پایگاه هشتم شکاری نیز در این مانور شرکت داشته است.
وی ادامه داد: در زمان بروز این اتفاق از مدیرکل سیاسی-امنیتی استان خواستم موضوع را پیگیری کند که نتیجه پیگیری‌ها اعلام شد که پایگاه هشتم به عنوان محل انفجار بود، اما پس از رسانه‌ای شدن موضوع، فرمانده پایگاه مذکور با بنده تماس گرفت و این موضوع را رد کرد.
ذاکرافصحانی با اشاره به اینکه از برپایی این مانور اطلاعی نداشته است، خاطرنشان کرد: چنانچه هماهنگی‌های لازم در این خصوص صورت گیرد و صدا و سیما، رسانه‌ها و مردم به جریان باشند، چنین نگرانی‌هایی پیش نمی‌آید.
استاندار اصفهان با بیان اینکه این امر به مساله تانسانت‌انرژی سسته‌ای ربطی نداشته و شایعه بوده است، تصریح کرد: این موضوع، مورد خاصی نبوده و مردم و رسانه‌ها می‌توانند مواردی از این قبیل را از ستاد بحران استان جویا شوند.

اعدام سه قاچاقچی مواد مخدر در کارون
رئیس کل دادگستری از اجرای حکم اعدام سه نفر از قاچاقچیان مواد مخدر در محل زندان کارون اهواز خبر داد.
به گزارش ایسنا، محمدباقر الفت گفت: این احکام با توجه به اصل فوریت اجرای احکام کیفری و در راستای مبارزه با سوداگران مرگ و برهم‌زدندگان نظم و امنیت عمومی، پس از طی مراحل قانونی و شرعی به اجرا درآمده است.

آخرین تحولات شورای ایرانیان

خبرگزاری «ایرانیان» راهدانزی می‌شود.
به گزارش ایرنا محمدشریف ملکزاده دبیرکل شورای عالی امور ایرانیان خارج از کشور، از آغاز به کار خبرگزاری ایرانیان در آینده‌ای نزدیک خبر داد و گفت: این خبرگزاری در زمینه‌های علمی، پژوهشی، تحقیقاتی و تخصصی فعالیت خواهد کرد.
ملکزاده همچنین تاکید کرد: سومین همایش، از نظر تعداد میهمانان و نیز جدیت و تعامل، قطعاً بیش از همایش‌های گذشته برپا خواهد شد.
دبیرکل شورای عالی امور ایرانیان خارج از کشور با بیان این مطلب که خانه ایرانیان در تاجیکستان راهاندازی شده و تاسیس آن در آلمان نیز در حال پیگیری است، خاطرنشان کرد: سومین خانه ایرانیان در لندن و چهارمین آن هفتمین آن در تربیت در کشورهای ایتالیا، ژاپن و ترکیه در آینده‌ای نزدیک تاسیس می‌شود و مورد بهره‌برداری هموطنان مقیم خارج از کشور قرار می‌گیرد.

تورر یک روحانی و بسیجی در اهواز

سوقصد به جان یک روحانی و یک بسیجی در اهواز منجر به شهادت یک بسیجی شد.
به گزارش شبکه ایران، علی کاظم‌بهرام در گفت‌وگو با رسا از زخمی شدن یک روحانی و شهادت یک بسیجی طی یک سوءقصد در اهواز خبر داد.
بنابر این گزارش در این حمله که توسط دو نفر موتورسوار نقاب‌دار، ساعت ۱۳ بعدازظهر روز گذشته به وقوع پیوست، کاظم غبیات نماینده سابق ولی فقیه در سیاه تازت‌تاسیس ناحیه حمیدیه اهواز و قاطع عبیادوی از بسیجیان این شهر مورد سوءقصد قرار گرفتند.
نماینده ولی فقیه در سیاه امام علی اهواز، در ادامه اظهار داشت: این دو مجروح حادثه با حضور نیروهای امنیتی و امدادی به سرعت در بیمارستان انتقال یافتند که قاطع عبیادوی بر اثر شدت جراحات در بیمارستان حمیدیه دار فانی را وداع گفت.

تکذیب سمت جدید متکی

انتصاب منوچهر متکی به عنوان مشاور بین‌الملل رئیس قوه قضائیه تکذیب شد.
یک منبع مطلع نزدیک به منوچهر متکی وزیر خارجه به سابق در گفت‌وگو با فارس، شایعه منتشر شده مبنی بر سمت جدید متکی را تکذیب کرد.
به عنوان مشاور بین‌الملل رئیس قوه قضائیه را رد کرد.

تغییر نحوه ردیگری به درخواست اعمال ماده ۱۸

نحوه ردیگری به درخواست اعمال ماده ۱۸ در جلسه روز گذشته کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس تغییر کرد.
سیدسلمان ذاکر عضو کمیسیون قضایی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس با اشاره به جلسه عصر روز گذشته کمیسیون متبوعش گفت: در این جلسه اصلاح تبصره ۲ ماده ۱۸ قانون تشکیل دادگاه‌های عمومی و انقلاب نیز در دستور کار قرار داشت که پس از اصلاحاتی این تبصره نیز به تصویب رسید.
«بر اساس این تبصره اگر فردی پس از صدور رای قطعی در سوی هر مرج قضایی اعتراض داشته باشد، اعتراض خود را به رئیس کل دادگستری استان خود همراه با مستندات ارائه خواهد داد و رئیس کل دادگستری نیز در صورت تشخیص خلاف بین شرع بدون حکم صادره، مستندات را همراه با پرونده به دیوان عالی کشور ارجاع خواهد داد.»

ذاکر ادامه داد: دیوان عالی کشور هم پس از بررسی موضوع اظهارنظر خود را اعلام خواهد کرد که اگر خلاف بین شرع بودن نیز توسط دیوان عالی کشور تایید شود، پرونده به یکی از شعبات عامر عرض در دادگاه استانی که پرونده بررسی شده بود، ارجاع داده خواهد شد.